平成 30 年２月 20 日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 今般、下記のとおり組織変更および人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）内容

① 国際事業部は管理本部の管轄に改組し、分掌を総務部に新設する国際課に移す。

② 技術本部にＩＳＯ推進室を設置する。

（２）目的

  ① 総務部国際課新設

ⅰ）国際業務および海外関係会社の管理体制を強化する。

   ⅱ）国際業務に係る部門間の調整機能の強化と効率向上を図る。

②ＩＳＯ推進室設置

   ⅰ）ＩＳＯに則った品質管理・環境対策に係るシステムによるマネジメント体制を充

実・強化する。

ⅱ）品質マネジメントシステムに基づく高品質な製品の提供を通じて、顧客の信頼を獲

得し、企業体質と競争力の強化を図る。

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内  稔

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 豊 口  直 樹

 [TEL．03－3433－4111(代表)]

２．人事異動［平成 30年４月１日付］

氏 名 新職名 旧職名

豊 口  直 樹 専務取締役

管理本部長兼不動産・環境関連事業

部長

専務取締役

内部監査室長兼管理本部長、不動

産・環境関連事業部長、

国際事業部管掌

小 柳  学 弘 執行役員

ＩＳＯ推進室長兼安全管理部長

執行役員

熊谷工場長兼品質管理課長、ＮＨ東

北太陽光発電所長兼品質管理責任

者

柴 田  聡 執行役員

生産部長兼品質管理部長

執行役員

安全管理部長兼生産部長、品質管理

部長

黒 川  裕 之 内部監査室長 内部監査室副室長

田 口  拓 望 熊谷工場長兼品質管理課長、ＮＨ東

北太陽光発電所長

九州工場副工場長兼品質管理課長

３．実施日 平成 30 年４月１日

以 上